平成 20 年４月 28 日

各      位

会 社 名     旭 松 食 品 株 式 会 社

                                                  代表者名 代表取締役社長 赤羽 源一郎

                                                       (コード  2911 大証第２部)

                                                  問合せ先      執行役員経理部長  足立 恵

                                                            (ＴＥＬ 06-6306-4121)

平成 20 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 20 年４月 28 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件については平成 20 年６月下旬開催予定の定時株主総会に提案する予定です。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は株主各位に対する利益還元を重要課題と位置づけており、業績に裏付けられた成果の配分

を安定的に行うことを基本方針としております。

しかしながら、当期の業績が大幅な損失を計上する見通しであり、誠に遺憾ではございますが、

１株当たり１０円の当初配当予定を２円減配し、１株当たり８円とさせていただく予定であります。

２． 修正の内容

 １株当たり配当金

基  準  日 期末 年間

前 回 予 想
(平成 19 年 10 月 30 日)

 10 円 10 円

今 回 修 正 予 想 ８円 ８円

前期(平成 19 年３月期) 10 円 10 円

以  上